
 

 

1- ALTERAÇÃO  DE LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. CRESS/MG/6ªR/003/2017. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE. 
 

OBJETO:Contratação de Serviços Gráficos para confecção de materiais para 
o Setor de Orientação e Fiscalização, Formulários de Fiscalização e 
Confecção de Materiais de Expediente, em atendimento ao CRESS/MG 6ª 

 

ANEXO III 
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL NºCRESS-MG/6ªR/003/2017. 

 

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS  

(...) 

Planilha 1: 

fica alterada a referida planilha tendo em vista não constar os itens :14;15 e 
16, conforme anexo IV, item4-luva e e subitens 4.2 e 4.3-formulários, 
respectivamente, devidamente retificados abaixo: 

(Valor total deverá ser escrito por extenso). 
 
 

Belo Horizonte, ____ de ____________ de 2017. 

   _______________________________________ 

  (Nome e assinatura do Rep. Legal da Empresa) 

Carimbo de CNPJ da empresar 

 

                             DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS DO LOTE 1 
 

  

 DESCRIÇÃO TAMANHO ABERTO DOBRAS UNID. V. UNIT. V. TOTAL 

01       

02       

03       

04       

05       

06       

07       

08       

09       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

  VALOR TOTAL DO LOTE 
1 

 R$  



 

 

 
 
 

2-ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. CRESS/MG/6ªR/003/2017: 

 
OBJETO:Contratação de Serviços Gráficos para confecção de materiais para 
o Setor de Orientação e Fiscalização, Formulários de Fiscalização e 
Confecção de Materiais de Expediente, em atendimento ao CRESS/MG 6ª 

 
 
 
 
 

Fica Redesignado o Julgamento do Pregão Presencial para o dia 29.03.2017 
para Credenciamento de 10h ás 10h30min. e Julgamento á partir das 
10h35min. 
 
 
Belo Horizonte, 16 de março de 2017 
 
 
 
 
 

Elaine das Graças Facundo de Oliveira. 
Pregoeira. 

 


